RÉPUBLIQUE FRANÇAISE



LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Département du Calvados

DU JEUDI 29 JUIN 2023 A 20H30

DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-037 : Acceptation don à la commune / Approuvée à l'unanimité.

<u>DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-038</u>: Rectification de la délibération N°2023-31 en date du 01/06/2023 reçue en Préfecture le 06/06/2023 désignant les membres de la commission d'appel d'offres pour le « groupement de commandes », relative aux travaux d'aménagement de la RD 93 PR 3+270 au 4+020 / *Approuvée à l'unanimité*.

<u>DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-039</u>: Rectification de la délibération N°2023-32 en date du 01/06/2023 reçue en Préfecture le 06/06/2023 portant sur le projet d'avenant à la convention initiale constitutive du groupement de commandes relative aux travaux d'aménagement de la RD 93 PR3 +27 au 4+020 commune de Ponts-sur-Seulles (commune historique de Lantheuil) / *Approuvée à l'unanimité*.

<u>DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-040</u>: Marché public : autorisation de signature du Maire du marché public pour la construction de 3 maisons d'habitation locatives à Amblie, commune historique de Ponts-sur-Seulles – appel d'offres / *Approuvée à l'unanimité*.

<u>DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-041</u>: Autorisation au Maire pour le règlement d'une subvention au comité Juno Canada Normandie / *Approuvée à l'unanimité*.

<u>DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-042</u>: Personnel : création de deux postes d'adjoint technique principal de 2ème classe à temps complet et à temps non complet / *Approuvée à l'unanimité*.

<u>DÉLIBÉRATION ADOPTÉE N°MA-DEL-2023-043</u>: Désignation de M. LEU Gérard, Maire de Ponts-sur-Seulles, comme représentant de la commune de PONTS SUR SEULLES au sein du comité de programmation LEADER 2023-2027 / *Approuvée à l'unanimité*.

Fait à PONTS SUR SEULLES, le 03/07/2023.